

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0702351698
---	-----------------------	----------------

2	04/11/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:58:06 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს ბედინერი	420435416
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	სსიპ კოლეჯი „ლაკადა“	242728679
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	-----------------------	------------------------

7	ზუგდიდი რუსთაველის # 89 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	--	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	---

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სადგამი ჰელიუმის ეფექტი	420724543247	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
2	ბუმტი სადა	075678676765	ცალი	300.0000	0.1300	39.0000
3	კონუსი მაშხალა	6928812033013	ცალი	4.0000	4.5000	18.0000
4	ელექტრო ნასოსი	97	ცალი	1.0000	65.0000	65.0000
5	თალის ლენტე	435	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
6	სანთელი გული, ვარსკვლავი	6912578524861	ცალი	1.0000	4.0000	4.0000
7	შოკოლადის ღილი - თეთრი	2000015002356	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000

13	304.0000 - სამას ოთხი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/11/2022	დრო (საათი, წუთი)	12:58:06
----	---	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/11/2022, 15:25:18

0702351698 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
8	შოკოლადის ღილი - შავი	200001502357	ცალი	1.0000	16.0000	16.0000
9	მარციპანი	6589636542	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000
10	ჩხირები ფერადი თავებით	6912450112025	ცალი	3.0000	4.0000	12.0000
11	ჩხირები ქოლგებით	7567867676753	ცალი	100.0000	0.1500	15.0000

*** საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	304.0000 - სამას ოთხი ლარი და ნული თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	04/11/2022	12:58:06
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 04/11/2022, 15:25:18